转债代码: 118036 转债简称: 力合转债

深圳市力合微电子股份有限公司关于中标情况的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 中标项目:南方电网公司 2025 年计量设备第一批框架招标项目(中标金额 5,103.14 万元)。
- 风险提示:上述项目已进行中标候选人公示,尚未与招标人签订相关正式合同,存在不确定性。因项目受具体交货批次和现场施工进度影响,对 2025年当期业绩影响存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

一、中标项目的相关情况

一、项目基本情况	
1.项目名称	南方电网公司 2025 年计量设备第一批框架招标项目
2.招标人	中国南方电网有限责任公司
3.中标金额	5,103.14 万元
4.中标基本情况	宽带双模通信模块
5.项目阶段	已进行中标候选人公示
二、对方当事人情况	
1.企业名称	中国南方电网有限责任公司
2.法定代表人	孟振平

3.注册资本	9,020,000 万元
4.注册地址	广东省广州市萝岗区科学城科翔路 11 号
5.股东情况	国务院国有资产监督管理委员会持股 51.02%; 广东恒健投资控股有限公司持股 25.55%; 中国人寿保险(集团)公司持股 21.30%; 海南省发展控股有限公司持股 2.13%。

二、项目中标对公司的影响

以上项目中标金额总计约为人民币5,103.14万元,占公司2024年度经审计的营业总收入的9.30%,因项目受具体交货批次和时间受现场施工进度影响,对2025年当期业绩影响存在不确定性,若以上项目顺利实施,将对公司业绩产生积极的影响。

三、风险提示

上述项目已进行中标候选人公示,尚未与招标人签订相关正式合同,存在不确定性。因项目受具体交货批次和现场施工进度影响,对2025年当期业绩影响存在不确定性。合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响,可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

特此公告。

深圳市力合微电子股份有限公司董事会

2025年9月5日